
 

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES “SAIMĪTE” ATBALSTA PERSONĀLS 

 

 

 

LOGOPĒDI Ieva Vanaga/Inese Ozoliņa 

Kādos gadījumos var palīdzēt? 

• diagnosticē un koriģē izrunas 

traucējumus, fonemātiskās dzirdes un 

uztveres problēmas; 

• konsultē skolotājus un vecākus par 

korekcijas darbu norisi; 

• sagatavo izglītojamā prasmju un spēju 

novērtēšanas ziņojumu pēc 

nepieciešamības. 

 

KONTAKTI: 

Tālr.nr. IEVA: 24974209; e-pasta adrese: 

vanaga.ieva@inbox.lv 

Tālr.nr. INESE: 29116602; e-pasta adrese: 

inese@ozolini.com 

 

IZGLĪTĪBAS PSIHOLOGS Dzinta Cirse – Tettere 

Kādos gadījumos var palīdzēt? 

• izglītojamā prasmju un spēju izpēte pēc 

nepieciešamības; 

• uzvedības problēmas; 

• adaptācijas grūtības; 

• smilšu terapijas iespēja pēc iestādes 

izglītības psihologa izvērtējuma; 

• psiholoģiskā atzinuma sagatavošana pēc 

nepieciešamības - ārstam, ped/med 

komisijai. 

 

KONTAKTI:  

Tālr. nr.: 26544933 

E-pasta adrese: dzc@inbox.lv 

 

SPECIĀLAIS PEDAGOGS Liene Jonāne 

Kādos gadījumos var palīdzēt? 

• mācību grūtības; 

• izglītojamā prasmju un spēju izvērtēšana 

atbilstoši vecumposmam; 

• individuālas pieejas nodrošināšana pēc 

nepieciešamības, sadarbībā ar grupas 

pedagogu; 

• izvērtējuma sagatavošana ped/med 

komisijai. 

 

KONTAKTI: 

Tālr.nr.: 26539317 

E-pasta adrese: lienejo@inbox.lv 

 

SOCIĀLAIS PEDAGOGS Anda Daugule 

Kādos gadījumos var palīdzēt? 

• adaptācijas grūtības; 

• uzvedības problēmas; 

• vienaudžu savstarpējās attiecības; 

• izglītojamā mijiedarbība ar pedagogu; 

• sociālo jautājumu risināšana (pabalsti, 

sadarbība ar soc.dienestu); 

• sociālpedagoģiskā raksturojuma 

sagatavošana pēc pieprasījuma  - ārstam, 

ped/med komisijai, citām instancēm. 

 

KONTAKTI: 

Tālr.nr.: 28771562 

E-pasta adrese: 

anda.daugule@saimite.marupe.lv 

mailto:vanaga.ieva@inbox.lv

